REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº          ,  2009

Requer  urgência,  nos  termos  do
art.  155  do  Regimento  Interno  da
Câmara  dos  Deputados,  na
apreciação  do  Projeto  de  Lei  nº
5.664 de 2009.

Senhor Presidente,

                                Requeremos a Vossa Excelência, nos termos no do art. 155

do Regimento Interno desta Casa,  urgência  na apreciação do Projeto de Lei nº

5.664, de 2009, do Poder Executivo, que ‘’Dispõe sobre os militares da Polícia

Militar do Distrito Federal e do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal, e

dá outras providências.’’

             Sala das Sessões, em          de               de 2009.

Deputado Alberto Fraga- DEM/DF

*
9
6
0
C
4
9
F
6
5
3
*

  9

60
C

49
F6

53

	             Sala das Sessões, em          de               de 2009.